Semoga Allah menerima amal ibadah kita, aamin ya Rabbal’alamin.

Reporter: Subhan Hardi
Editor: Dian Soekotjo

Perilisan Kantor HSI Surakarta:

Spirit Baru, Energi Baru

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 45 Rabiul Awwal 1444 H • Oktober 2022 M

Download PDF Daftar Isi

http://www.abdullahroy.com/

Divisi Anyar,
HSI-Herbal
Reporter: Anastasia Gustiarini
Editor: Anisah Muzammil

Obat apa yang paling manjur menyembuhkan penyakit? Kalau ada

petunjuk pengobatan yang datang dari Allah, sesungguhnya itu adalah

kebenaran absolut.

Allah tetap memberikan kemudahan

bagi siapa saja yang mau belajar dan mengambil pelajaran dari Al-Qur’an. Teman-teman grup

ARN jangan sampai tertinggal mendaftar awal tahun depan, ya..

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 45 Rabiul Awwal 1444 H • Oktober 2022 M

Download PDF

http://www.abdullahroy.com/

Membangun Jejaring Relawan
‘Berdarah Biru’

Reporter: Leny Hasanah
Editor: Dian Soekotjo

Tak terbayang betapa dahsyat situasi kepanikan kala bencana erupsi Gunung Semeru

terjadi pada bulan Desember 2021. Kampung lebur tak lagi berpenghuni.

Muslim.or.id.
• Hukum Mendatangi Tukang Ramal dan Membaca Ramalan Bintang. Rumaysho.com.
• Hukum Aplikasi Ramalan di Media Sosial Hanya Untuk Main-Main. Bimbinganislam.com.

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 45 Rabiul Awwal 1444 H • Oktober 2022 M

Download PDF Daftar Isi

Penulis: Indah Ummu Halwa
Editor: Athirah Mustadjab

[1] Dikutip dari Iman Kepada Takdir Baik
dan Takdir Buruk.

[2] Dikutip dari Musibah Datang Boleh
Jadi Karena Dosa.

[3] Dikutip dari Jika Allah Mencintai
Seorang Hamba Ia Akan Diuji.